
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

20.08.2021 № 522 

 
Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

Розглянувши звернення мешканців Золочівської міської територіальної 

громади про надання матеріальної допомоги громадянам, що опинились в 

складних життєвих обставинах, враховуючи Комплексну цільову програму 

соціальної підтримки населення Золочівської міської територіальної громади на 

2021 рік (нова редакція), затверджену рішенням сесії Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області від 22.12.2020 р. №51, протокол від 

17.08.2021 р. №8 засідання комісії з питань соціального захисту населення та 

захисту прав дітей Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

 1. Надати одноразову матеріальну грошову допомогу : 

  - гр. Мармулевич Роману Михайловичу (с.Ушня Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 500 гривень; 

  - гр. Губернович Тарасу Володимировичу (с.Вороняки Золочівського 

району Львівської області) в розмірі 15 000 гривень; 
 - гр. Валаніній Ларисі Петрівні (с.Стінка Золочівського району Львівської 
області)  в розмірі 1000 гривень; 
 - гр. Косторниченку Володимиру Миколайовичу (м. Золочів, вул.Січових 
Стрільців, 36)   в розмірі  2000 гривень; 

  - гр. Косторниченко Наталії Ярославівні (м. Золочів, вул.Січових  

Стрільців, 36)  в розмірі 2000 гривень; 

       - гр. Костів Анні Михайлівні (м. Золочів, вул.Коперніка, 20/15)  в розмірі 

500 гривень; 

 - гр. Ільчині Володимиру Михайловичу (с.Монастирок Золочівського 

району Львівської області)  в розмірі 500 гривень.  

- гр. Волуйчик Олександру Олександровичу (м. Золочів, вул.Шевченка Т., 

98а) в розмірі 15 000 гривень.; 



  - гр. Петришину Андрію Васильовичу (м. Золочів, вул.Січових Стрільців, 

45/2/8) в розмірі 15 000 гривень; 

 - гр. Смолінському Петру Мирославовичу (м. Золочів, вул.Мирного П., 10)  

в розмірі 15 000 гривень; 

  - гр. Гаврищук Ганні Олександрівні (м. Золочів, вул.Гайдамацька, 12/6) в 

розмірі 1000 гривень; 

  - гр. Присяжній Надії Степанівні (с.Копані Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 500 гривень; 

  - гр. Загребельній Марії Іванівні (м. Золочів, вул.Шухевича Р., 2/1) в 

розмірі 500 гривень; 

 - гр. Квіт Володимиру Григоровичу (с.Опаки Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 500 гривень; 

 - гр. Пітушевському Василю Романовичу (м.Золочів, вул.Шевченка Т.-Луг, 

2) в розмірі 2 000 гривень; 

- гр. Притулі Ігорю Євгеновичу (с.Підлипці Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 1 200 гривень; 

- гр. Колосівській Тетяні Степанівні (с.Зарваниця   Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 2 100 гривень; 

 - гр. Чиж Василю Семеновичу (с.Підгородне  Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 18 000 гривень; 

 - гр. Каталах Надії Володимирівні (с.Підлипці Золочівського району  

Львівської області)   в розмірі 1 475 гривень; 

- гр. Козяр Галині Петрівні (с.Підлипці    Золочівського району Львівської 

області)  в розмірі 1 500 гривень; 

- гр. Івашків Зіновії Дмитрівні (с.Підлипці Золочівського району Львівської 

області)   в розмірі 1 500 гривень; 

- гр. Ярошевському Петру Михайловичу (с.Підлипці Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 2 850 гривень; 

 - гр. Фільчаковій Марії Романівні (с.Підлипці Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 32 000 гривень; 

- гр. Ярош Михайлу Васильовичу (с.Підлипці Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 1 950 гривень; 

- гр. Лайбіді Марії Романівні (с.Підлипці  Золочівського району Львівської 

області) в розмірі  11 250 гривень; 

- гр. Степанців Надії Петрівні (с.Підлипці Золочівського району Львівської 

області) в розмірі 12 500 гривень; 

- гр. Сокульській Ользі Василівні (с.Підлипці Золочівського району    

Львівської області)  в розмірі 11 000 гривень; 

 - гр. Сембай Галині Михайлівні (с.Кийків Золочівського району    

Львівської області)  в розмірі  9 750 гривень. 
2. Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області» провести виплату 
матеріальної грошової допомоги згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

    міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гавришківа В.Р. 

 

 

Міський голова                               (підпис)                                      Ігор ГРИНЬКІВ 


